искането на [ЮЛ], за отправяне на преюдициално запитване до Съда на Европейския съюз. 	
	ОСЪЖДА [ЮЛ] с адрес за кореспонденция: гр. [населено място], [улица] да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика” при ЦУ на НАП – гр. С., сума в размер на 17 760. 37 лв. (седемнадесет хиляди седемстотин и шестдесет лева и тридесет и седем стотинки), представляващи юрисконсултско възнаграждение за касационна инстанция. 	
	Решението е окончателно.